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LAMPIRAN 

1. Proyeksi Penjualan  

Proyeksi Penjualan 2013  

   

Bulan Kuantitas / kantong   Harga (Rp) 

Penjualan 

(Rp) 

Januari 780  70.000  54.600.000  

Februari 819  70.000  57.330.000  

Maret 860  70.000  60.196.500  

April 903  70.000  63.206.325  

Mei 948  70.000  66.366.641  

Juni 995  70.000  69.684.973  

Juli 1.045  70.000  73.169.222  

Agustus 1.098  70.000  76.827.683  

September 1.152  70.000  80.669.067  

Oktober 1.210  70.000  84.702.521  

Nopember 1.271  70.000  88.937.647  

Desember 1.334  70.000  93.384.529  

Total 12.415    869.075.108  

 

 

 

 

 

Proyeksi Penjualan 2014

Bulan Kuantitas / kantong  Harga (Rp) Penjualan (Rp)

Januari 1.401 70.000 98.053.755

Februari 1.471 70.000 102.956.443

Maret 1.544 70.000 108.104.265

April 1.622 70.000 113.509.479

Mei 1.703 70.000 119.184.953

Juni 1.788 70.000 125.144.200

Juli 1.877 70.000 131.401.410

Agustus 1.971 70.000 137.971.481

September 2.070 70.000 144.870.055

Oktober 2.173 70.000 152.113.557

Nopember 2.282 70.000 159.719.235

Desember 2.396 70.000 167.705.197

Total 22.296 1.560.734.031
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2. Proyeksi Biaya Pemasaran  

 

 

3. Anggaran Pemasaran  

 

 

4. Biaya Balas Jasa Tenaga Kerja  

 

 

 

Proyeksi Penjualan 2015

Bulan Kuantitas toko 1 kuantitas toko 2 Harga (Rp) Penjualan (Rp)

Januari 2.516 780 70.000 230.690.457

Februari 2.641 819 70.000 242.224.980

Maret 2.773 860 70.000 254.336.229

April 2.912 903 70.000 267.053.040

Mei 3.058 948 70.000 280.405.692

Juni 3.211 995 70.000 294.425.977

Juli 3.371 1.045 70.000 309.147.276

Agustus 3.540 1.098 70.000 324.604.639

September 3.717 1.152 70.000 340.834.871

Oktober 3.902 1.210 70.000 357.876.615

Nopember 4.098 1.271 70.000 375.770.446

Desember 4.302 1.334 70.000 394.558.968

Total 40.041 12.415 3.671.929.190

Keterangan Jumlah Biaya (Rp) Total Biaya (Rp)

Brosur (HVS 80) 5 40.000 200.000

Spanduk 2 150.000 300.000

X-Banner 2 100.000 200.000

700.000Total

Tahun Gaji Pokok dan THR (Rp)

2013 202.540.000

2014 222.794.000

2015 341.793.400
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5. Peralatan  

 

 

6. Depresiasi Peralatan  

 

 

Keterangan Jumlah Harga Satuan (Rp) Total (Rp)

Timbangan 1 buah 500.000 500.000

Tangga 1 buah 391.500 391.500

Meja 1 buah 375.000 375.000

kendaraan 1 buah 10.000.000 10.000.000

Buku 1 set 10.000 10.000

Peralatan Tulis 1 set 100.000 100.000

Rak Empat Tingkat 1 set 900.000 900.000

Tongkat 2 unit 50.000 100.000

AC (LG S09LPBX, 1PK)10 unit 3.000.000 3.000.000

15.376.500Total

Keterangan Nilai Buku (Rp)

Umur 

Ekonomi

s (Tahun) Nilai Sisa  (Rp)

Biaya 

Penyusutan 

(Rp)

Timbangan 500.000 5 50.000 90.000

Tangga 391.500 5 75.000 63.300

Meja 375.000 10 0 37.500

kendaraan 10.000.000 5 5.000.000 1.000.000

Buku 10.000 0 0 0

Peralatan Tulis 100.000 0 0 0

Rak Empat Tingkat 900.000 8 100.000 100.000

Tongkat 100.000 0 0 0

AC (LG S09LPBX, 1PK) 3.000.000 5 500.000 500.000

Total 15.376.500 5.725.000 1.790.800



77 
 

 

7. Sewa Gedung  

 

 

8. Penyusutan 

 

9. Perhitungan Pajak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tahun Biaya sewa Gedung 

2013 Rp20.000.000

2014 Rp20.000.000

2015 Rp40.000.000

Tahun Harga Perolehan (Rp)

Penyusutan 

per tahun (Rp)

Akumulasi 

Depresiasi 

(Rp) Nilai Buku (Rp)

2013 15.376.500 1.790.800 1.790.800 13.585.700

2014 - 1.790.800 3.581.600 11.794.900

2015 - 1.790.800 5.372.400 10.004.100

2013 2014 2015

281.828.565 692.170.018 1.803.907.914

15.840.000 15.840.000 15.840.000

265.988.565 676.330.018 1.788.067.914

2.500.000 2.500.000 2.500.000

30.000.000 30.000.000 30.000.000

3.997.141 62.500.000 62.500.000

0 52.899.005 386.420.374

36.497.141 147.899.005 481.420.374

Pendapatan 50-250 Juta = 15%

Pendapatan 250-500 Juta = 25%

Pendapatan Lebih Dari 500 Juta = 30%

Total Pajak

Keterangan

Laba bersih sebelum pajak (EBT)

Penghasilan Tidak Kena Pajak (PTKP)

Penghasilan Kena Pajak (PKP)

Pajak Progresif

Pendapatan 0-50 Juta = 5%
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10. Logo Perusahaan  

 

 
11. Spanduk 
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12. Brosur  

 

 
13. Facebook  
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14. Foto  

 


